
3 1999. 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 00-5-13-  ()(() 22 19 
0 

UTTON MORAN RAMIREZ 

. INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 9?-2-2-1-0003334 del 1% de septienbre de 

1927 se declaró la inactividad de varias compañias, entre las que Se 
encuentra la compañia INVERSIONES FIAÁSA SOCIEDAD ANONIMA con domicilio en 

esta ciudad; 7 

QUE la compañia ha presentado los balances hasta el año 19773 

0 QUE la compañia INVERSIONES FIASA SOCIEDAD ANONIMA ha superado la 

causal de inactividad; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el SEÑOr 

Superintendente de Compañias, mediante Fesolución Na. ADM-24044 de 29 de 

febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1778; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 99-2-2-1-0003334 

de 12 de septiembre de 177% en lo que corresponde a la compañia INVERSIONES 

FIASA SOCIEDAD ANONIMA 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR cor esta Resolución al reoresentante 

legal de la compañía INVERSIONES FIASÁ SOCIEDAD ANONIMA 

ARTICULO TERCERG.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 

al margen de la Fesolución Na, *2-2-2-1-00033394 de 15 de septiembre de 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
    
   

   

HOTIFIQUESE.- DADA y Firmpda en ha SuperikNiendencia de Compañias, en 

Guayaquil, a 

-8 Rafa 2000 
Otién Morán Ramirez 

E JURIDICO DE LA OFICINA PE GUAYABUIL 

 


